
Portaria

Reconstitui o Grupo de Trabalho de Reforma da Unidade de
Alimentação e Nutrição (UAN) - DASAC

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Artigo 1º - Reconstituir o Grupo de Trabalho de Reforma da Unidade de
Alimentação e Nutrição (UAN) - DASAC que tem por objetivo acompanhar a reforma da
Unidade em referência, substituindo o membro Juliana Ribeiro da Silva Vernasque pelo
membro Mércia Santana Rezende na função de coordenador e integrando os membros Roger
Marcelo Mesquita da Silva e Cristina Bocchile de Lima ao grupo.

Artigo 2º   -   Designar os membros abaixo relacionados, sob a coordenação do
primeiro, para comporem o comitê em referência:

Mércia Santana RezendeI.
Alessandro Zamperlini Jorge;II.
Bruno José Barbarotto Gusson;III.
Cristina Bocchile de LimaIV.
Romualdo Paura;V.
Ricardo Zonta Peres;VI.
Roger Marcelo Mesquita da Silva;VII.
Vanir Pinto.VIII.

Artigo 3º -   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria 700 de 28/10/2020.

Marília, 28 de maio de 2021.

 

Paloma Aparecida Libanio Nunes
Superintendente
Superintendência

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Superintendência

Classif. documental 001.01.01.001


	HCFAMEMA-POR-2021/00369-A

